[image: image1.png]

Волгоградская область
Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.12.2019 г.                                                             №  93
Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2013г. №92 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь Постановлением администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области от 03 июня 2019г. №422-п «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2013г. № 92 с изменениями от 18.09.2017 № 68 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения.

3.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения

А.А.Торшин